PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа  2020 года                      с. Александровка                                № 96
О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельского поселения Ейского района от

3 марта 2014 года № 27 «О создании  контрактной службы в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказами Министерства экономического развития РФ от 26 мая 2014 года №294 и от 24 октября 2016 года №674 «О внесении изменений в Типовое положение (регламент) о контрактной службе, утвержденное приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 г. N 631», Уставом Александровского сельского поселения Ейского  района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 3 марта 2014 года № 27 «О создании контрактной службы в администрации Александровского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:
1) в разделе II, в пункте 1:
а) в подпункте 2:

в подпункте «б» слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)», слова «конкурсной документации, документации об аукционе» заменить словами «документации о закупке»;

в подпункте «в» слово «цены» заменить словами «закупки начальную (максимальную)»;

абзац седьмой подпункта «ж» дополнить словами «, если указанное требование установлено в документации о закупке»;

в подпункте «х» слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25»;

б) подпункт 3 дополнить подпунктом «к» следующего содержания:

«организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками.»;

2) в разделе II, пункте 2, подпункте 5 слова «, в том числе типовых контрактов Заказчика, типовых условий контрактов» исключить.
3) пункт 2 раздела I читать в новой редакции
«2. Контрактная служба создается в целях обеспечения планирования и осуществления муниципальным заказчиком – администрацией Александровского сельского поселения   Ейского района в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - закупка).»
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Александровского сельского

поселения  Ейского района                                                                Э.А. Киселева